LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 412
StandNr: 42 26. Oktober 2024  12:11
Rieth, Kurt #412 WT SGi Stuttgart / SGi Stuttgart
12
34
56
78
910
111213
14151617181920212223
24
25
26
27
28
2930
Ergebnis: 315.5 (298)
Serien: 106.1 104.4 105.0
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 287 (12.), 252 (28.), 222 (13.)
beste Teiler: 14.1 (21.), 25.9 (15.), 27.6 (2.)
Trefferlage: 0.30 mm links,  0.44 mm tief
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.76,  vertikal: 0.89
12
34
56
78
910
Serie 1:
  10.5 *   10.8 *   10.5 *   10.5 *   10.6 *
  10.8 *   10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 27.6 (2.), 44.1 (6.), 57.2 (9.)
Trefferlage: 0.35 mm rechts,  0.26 mm tief
Streuwert: 0.59,  horizontal: 0.46,  vertikal: 0.69
111213
14151617181920
Serie 2:
  10.3 *    9.8   10.1   10.4 *   10.9 *
  10.7 *   10.8 *   10.5 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 25.9 (15.), 43.5 (17.), 54.5 (16.)
Trefferlage: 0.68 mm links,  0.72 mm tief
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.75,  vertikal: 0.94
212223
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.9 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *   10.4 *
  10.4 *   10.8 *    9.9   10.3 *   10.8 *
beste Teiler: 14.1 (21.), 38.4 (27.), 46.5 (30.)
Trefferlage: 0.58 mm links,  0.36 mm tief
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.60,  vertikal: 1.03
gedruckt am: 26. Oktober 2024 12:12 ID: 72CD1854 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH